
 

KLAIPĖDOS UNIVERSITETO 

SENATAS 
 

NUTARIMAS 

DĖL KLAIPĖDOS UNIVERSITETO SENATO STIPENDIJŲ SKYRIMO  

 

2024 m. vasario 29 d. Nr. 11-38 

Klaipėda 

 

 

Senatas, vadovaudamasis Klaipėdos universiteto studentų stipendijų nuostatų, patvirtintų 

Senato 2017 m. gruodžio 14 d. nutarimu Nr. 11-33, 23 punktu, Senato 2019 m. vasario 7 d. 

nutarimu Nr. 11-44 „Dėl Klaipėdos universiteto studentų stipendijų nuostatų pakeitimo“ ir 

atsižvelgdamas į Rektoriaus teikimą, 

n u t a r i a 2023–2024 studijų metų pavasario semestre Senato stipendiją skirti: 

1. Aidui Gaučui, Jūros technologijų ir gamtos mokslų fakulteto studijų programos 

Informatikos inžinerija pirmosios studijų pakopos 3 kurso studentui. 

2. Gretai Jokubauskaitei, Socialinių ir humanitarinių mokslų fakulteto studijų programos 

Lietuvių filologija pirmosios studijų pakopos 3 kurso studentei. 

3. Erikai Stanaitienei, Socialinių ir humanitarinių mokslų fakulteto studijų programos Verslo 

vadyba antrosios studijų pakopos 2 kurso studentei. 

4. Žydrei Valotkienei, Sveikatos mokslų fakulteto studijų programos Visuomenės sveikatos 

ugdymas antrosios studijų pakopos 1 kurso studentei. 

 

 

 

Senato pirmininkas prof. dr. Vaidutis Laurėnas 

 

 

 


